89
1
2
3
4
5
6
www.bison-bial.de  •  e-mail: info@bison-bial.de  •  www.bison-bial.com  •  e-mail: info@bison-bial.com

A B C D E
kg / Stück
röHm Chuck Type Code No. kg / pc.
Ø
 8
0
- 3
15
 m
m
ZG-80/3; ZS-80/3  398538320000 37 12 26 4,8 4,5 0,1
ZG-100/3; ZS-100/3  398538301900 48 14 33,5 6,3 6 0,2
ZG-110/3; ZS-110/3  398538301900 48 14 33,5 6,3 6 0,2
ZG-125/3; ZS-125/3  398538302100 52 18 41,5 7,3 7 0,3
ZG-140/3; ZS-140/3  398538303400 61 18 41,5 8,2 7 0,3
ZG-160/3; ZS-160/3  398538304700 61 18 47,5 8,2 7 0,4
ZG-200/3; ZS-200/3  398538305000 69 20 53,5 8,2 8 0,5
ZG-250/3; ZS-250/3  398538306200 90 24 67,5 10,3 10 1,0
ZG-315/3; ZS-315/3  398538307500 130 34 79,5 11,2 15 2,4
 A
 C
 B
 D
 E
WEICHE MONOBLOCKBACKEN
sofT solid jaws
S
JM
 R
ö
H
M
Material des körpers
Material of chuck body 107
1
2
3
4
5
6
www.bison-bial.de  •  e-mail: info@bison-bial.de  •  www.bison-bial.com  •  e-mail: info@bison-bial.com
S
G
M
 R
ö
H
M
ZUBEHöR UND ERSATZTEILE ▪ BACKEN FüR RöHM DREHFUTTER ZG/ZGU-ZS/ZSU Ø 125 - 800
spare parTs & aCCessories ▪ jaws for RÖHM CHUCKS ZG/ZGU-ZS/ZSU ø 125 - 800
RöHM Futter Typ Artikel Nr.
A B C D F G H J K L M N O P R
kg / Stück
röHm Chuck Type Code No. kg / pc.
Ø
 1
25
 -
31
5
m
m ZG-125/3; ZS-125/3  398537710300 56 26 37,5 7,96 3,1 12,68 22,6 9 15 9 16 8 13 35 13 0,2
ZG-140/160/3; ZS-140/160/3  398537720500 66,7 28 41,5 7,96 3,1 12,68 28,5 9 15 10 19,05 10 15,8 42,8 15,8 0,3
ZG-200/230/3; ZS-200/230/3  398537730700 79,5 30 42,5 7,96 3,1 12,68 34,9 9 15 10 22,23 10 19 51,5 19 0,4
ZG-250/270/3; ZS-250/270/3  398537740900 95,3 36 52,5 12,72 3,1 19,03 39,7 14 20 13,5 26,98 14 22,2 60,2 22,2 0,7
ZG-315/3; ZS-315/3  398537750000 109,5 42 57,5 12,72 3,1 19,03 47,6 14 20 13,5 31,75 15 25,4 67,4 25,4 1,0
 A
 C
 G  H
 F
 J
 N
 N
 P
 O
 L
 K
 D
 B
 R
 M  M
 A
 C
 G  H
 F
 J
 N
 N
 P
 O
 L
 K
 D
 B
 R
 M  M
HARTE AUFSATZBACKEN
Hard Top jaws
RöHM Futter Typ Artikel Nr. Backen Typ
N S B H1 H2 L b l
Schrauben kg / Stück
röHm Chuck Type Code No. jaw Type screws kg / pc.
Ø
 1
25
 -
80
0
m
m
ZGU 125; ZSU 125; ZGF 125  398525426500 SGM Z4pS 125-01 7,96 12,67 26 38 35,0 62 32,0 25,6 m 8 0,4
ZGU 160; ZGU 140; ZSU 160; ZSU 140; ZGF 160  398525427800 sgm Z4ps 160-01 7,96 12,67 30 45 42,0 74 38,1 32,2 m 8 0,6
ZGU 200; ZGD 200-230; ZSU 200;
UGU 200; ZGF 250; USU 260  398525428000 SGM Z4pS 200-01 7,96 12,67 30 50 47,0 87 44,5 38,7 m 8 0,8
ZGU 250; ZGD 250-270; ZSU 250;
UGU 260; ZGF 250; USU 260  398525429300 SGM Z4pS 250-01 12,72 19,02 35 60 57,0 103 54,0 43,5 M 12 1,3
 398525430000 SGM Z4pS 250-10 12,72 19,02 50 60 57,0 118 54,0 40,5 m 16 2,2
 398525431300 sgm Z4ps 315-10 12,72 19,02 50 60 53,7 137 63,5 47,5 m 16 2,5
ZGU 315; ZGD 315; ZSU 315; UGU 310-350;
ZGF 350-400; USU 400-450  398525432600 sgm Z4ps 315-01 12,72 19,02 40 60 57,0 120 63,5 53,0 M 12 1,8
ZGU 350-400; ZGD 400; ZSU 350-400;
UGU 400-450; ZGF 350-400; USU 400-450  398525433900 sgm Z4ps 350-01 12,72 19,02 50 80 73,7 137 76,2 62,0 m 16 3,4
ZGU 500-630-700; ZGD 500; ZSU 500-630-700;
UGU 500-560-600-630-710;

A B C D E F G H J K L M*
LH Gewinde kg / Stück
bisoN Chuck Type Code No. lH Thread kg / pc.
Ø
 4
00
 -
12
50
 m
m
4317-16”-8a2-5,3” HD
4347-16”-8-5,3” Hd
4347-16”-11-6,5” Hd
4317-16”-11a2 DIN-6,5” HD
4317-20”-15a2 DIN-10” HD
 398572041300 132 60 58 15,7 20 12,7 19,04 57,1 7,2 38,1 33,5 3/4” Tr 44x8 2,5
4347-20”-8-5,3” HD
4347-20”-11-6,5” HD
4317-20”-11a2 DIN-6,5” HD
4317-20”-15a2 DIN-8” HD
 398572046700 170 60 58 15,7 20 12,7 19,04 57,1 7,2 38,1 33,5 3/4” Tr 44x8 3,2
4317-25”-15a2 DIN-10,5” HD
4317-25”-20a2-10,5” HD
4317-25”-20a2-12,5” HD
4317-28”-20a2-12,5” HD
4347-28”-11-7,5” HD
4317-28”-15a2 DIN-10,5” HD
4317-32”-15a2 DIN-10,5” HD
4317-32”-20a2-12,5” HD
4317-32”-20a2-14,5” HD
4317-40”-28a2-20,5” HD
 398573772600 208 70 61 15,7 20 12,7 19,04 57,1 7,2 38,1 33,5 7/8” Tr 50x8 4,65
harte GrunDBaCken ▪ hD
Hard masTer jaws ▪ HD
S
P
 H
D
 G  H
 A
 K  K
16"(W-3266/0)
 G  G
 K  K  K
 H
20"
 G
 K  K
 H
16"(W-4439/0)
 J
  3
,2
  M
 L
 F
 D
E
  C
 B
Tr
 K  K  K  K
 G  G  G  H
25", 28", 630, 32", 40"
 K  K  K  K  K
 H  G  G  G  G
1000
 K  K  K  K  K  K
 H  G  G  G  G  G
49"
* Schrauben sind im Lieferumfang enthalten ▪ screws are included in delivery